[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального ОКРУГа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

г. Сольцы

О внесении изменений в  муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Развитие сельского хозяйства  в Солецком
муниципальном округе»

               В соответствии с Порядком принятия решений о разработке  муниципальных программ Солецкого муниципального округа, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального округа от 29.01.2021 № 142 (в редакции постановления от 11.05.2022 № 838),Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Развитие сельского хозяйства в Солецком муниципальном округе » (далее-муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации  муниципального округа от 05.04. 2021 № 469  :
1.1. Заменить в разделе  Паспорта муниципальной программы:
в графе 4 строки 4.1.1 цифру «1» на цифру «0»;
1.2. заменить в разделе 6 Паспорта муниципальной программы:
в графе 4 строки 2022 цифры «100,00000» на «20,00000» соответственно;
в графе 6 строки 2022 цифры «100,00000» на «20,00000» соответственно;
в графе 4 строки «Всего» цифры «790,00000» на «710,00000» соответственно;
в графе 6 строки «Всего» цифры «790,00000» на «710,00000» соответственно.
        1.3. В мероприятиях муниципальной программы заменить:
в графе 8 строки 4.1. цифру «100,00000» на « 20,00000»;
в графе 8 строки «Итого по программе» цифру «100,00000» на « 20,00000».
1.4. Внести изменения в подпрограмму «Обеспечение общих условий функционирования отраслей сельского хозяйства» (далее-подпрограмма)
1.4.1 в разделе 2 Паспорта подпрограммы:
в графе 4 строки 1.1.  цифру «1» на цифру «0».
1.4.2. заменить в разделе 4 Паспорта подпрограммы:
в графе 4 строки 2022 цифры «100,00000» на «20,00000» соответственно;

в графе 6 строки 2022 цифры «100,00000» на «20,00000» соответственно;
в графе 4 строки «Всего» цифры «790,00000» на «710,00000» соответственно;
в графе 6 строки «Всего» цифры «790,00000» на «710,00000» соответственно;
1.5. В мероприятиях подпрограммы заменить:
в графе 8 строки 1.1. цифру «80,00000» на цифру «0,00000»;
в графе 8 строки «Итого по подпрограмме» цифру «100,00000» на
« 20,00000».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании « Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить  на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета
по экономике, инвестициям и сельскому хозяйству
Администрации муниципального округа				М.Е. Иванова

Лист согласования прилагается.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

О внесении изменений в  муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Развитие сельского хозяйства  в Солецком
муниципальном округе»

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Ведущий специалист – юрист юридического отдела Администрации  муниципального округа  В.В. Пономарёва

	Председатель комитета финансов Администрации  муниципального округа Т.Ю. Петрова

4

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в  муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Развитие сельского хозяйства  в Солецком муниципальном округе»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
комитет, управление, отдел, орган  местного самоуправления и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	комитет по экономике, инвестициям и сельскому хозяйству  Администрации муниципального округа
	1

	2.
	Сайт
	1

	3.
	Консультант
	1

	4.
	бюллетень
	1

	5.
	Регистр
	1

Пояснительная записка

к проекту постановления
Администрации Солецкого муниципального округа
«О внесении изменений в  муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Развитие сельского хозяйства  в Солецком
муниципальном округе»

          Проект  постановления Администрации Солецкого муниципального округа «О внесении изменений в  муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Развитие сельского хозяйства  в Солецком
муниципальном округе» разработан в связи с изменением бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального округа  на реализацию муниципальной программы в 2022 году.
Данный проект коррупциогенных факторов не содержит.

Председатель комитета по экономике,
инвестициям и сельскому хозяйству
Администрации муниципального округа                           М.Е.Иванова